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REPUBLIKA E SIIQIP~RIS~ 
BASHKIA DIBER 

K~SHIL.LI BASHKIAK DIB~R 

L~nda: D~rgim vendimi 

Drejtuar: Prefckti i Qarkut Dib~r 

Bashk~ngjitur po ju d~rgojm~ p~r dijeni Vendimin e K~shillit Bashkiak Dib~r Nr.29 

Date 10.05.2022 

·Per em~rtimin e rrug~ve, shesheve, territor~ve, institucioneve dhe objekteve n~ 
juridiksionin e bashkis~: Segmenti i rrug~s " Shaban Murrja". 

Duke ju falenderuar p~r bashk~punimin, 



%id ------------- ------------- 
REPUBLIK A E SIIQIP~RIS~ 

BASIIKIA DIBER 
K~SHILL.I BASHKTAK DIBER 

VENDIM 

NrSDate/?1@32022 

• Pr em~rtimin e rrug~ve, shesheve, territorve, institucioneve dhe objekteve n~ 
juridiksionin e bashkis~: Segmenti i rruges " Shaban Murrja"." 

NE mb~shtetje t~ ncnit 8 pika 2, nenit 9/1.7 g~rma "b"" he nenit 54, g~ma "l", neni 55 pika 2 t~ 
ligjit nr.139/2015, p&r "Vet~qeverisjen Vendore", si dhe nenit 3 t& ligiit nr.9270, date 29.07.2004 
per "Sistemin e adresave" (i ndryshuar),K~shilli Bashkiak mori ne shqyrtim emertimin e rruges 
"Ura e Katndit te Ri deri n~ fshatin Lishan I Posht~m NjA Luzni " ne mbledhjen e dat~s 
10.05.2022 me 18 vota pro, 0 kund~r dhe 0 apstenim 

VENDOSI 

1. Te miratoj~ em~rimin e segmentit rrugor nga " Ura e Katundit t~ Rideri n~ fshatin 
"Lishan I Poshtm" NjA Luzni, me emrin " Shaban Murrja". 

2. P~r zbatimin e ktij vendimi ngarkohet Drejtoria e Urbanistikes. 

3. Ky vendim hyn n~ fuqi menj~her~. 

Kryetar K~shilli 
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Adresa: Bulevardi "Elez lsufi", Peshkopi, nr.tel & fax. 0035521822937, e-mail: bashkiadiber@gmail.com 
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